
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle  z. č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

S o u h r n n é   u s n e s e n í 

č. 3/2019  ze zasedání Zastupitelstva obce Mikulov 

 konaného dne 24. 6. 2019 

_______________________________________________________________ 

 

I.   ZO schvaluje usnesení č.: 

1/3/19   ZO Mikulov schvaluje navržený program zasedání.   

2/3/19  ZO Mikulov určuje ověřovatele zápisu Bc. Markétu Kokšalovou, pana Petra Vilta a 

zapisovatelem JUDr. Bc. Nikolu Hönigovou. 

3/3/19  ZO Mikulov souhlasí s prodejem části pozemku parc.č. 273/3, k.ú. Mikulov v K.H. –

dle GP do  246 m², za kupní cenu 330 Kč/m². 

4/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc.č. 273/4 k.ú. 

Mikulov v K.H., 12 m² za kupní cenu 330 Kč/m². 

5/3/19  ZO Mikulov souhlasí s pronájmem pozemku parc.č. 841/1, k.ú. Mikulov v K.H. o 

velikosti do 200 m², dle plánku pod stávajícími stavbami žadatele, za cenu 12 Kč/m²/rok. 

Žadatel se zavazuje uhradit nájemné za 3 roky zpětně za užívání dotčeného pozemku. 

6/3/19  ZO Mikulov souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 841/1, k.ú. Mikulov v K.h. o 

velikosti do 98 m², dle plánku pro umístění jednoduché stavby žadatele, za cenu 12 

Kč/m²/rok. 

7/3/19  ZO Mikulov schvaluje zařazení bodu na program zastupitelstva týkající se pronájmu 

pozemku parc.č. 645/2, do 24 m². 

8/3/19 ZO Mikulov schvaluje vyvěšení záměru na pronájem pozemku p.č. 645/2, do 24 m² 

v k.ú. Mikulov v K.h. za cenu 12 Kč/m²/rok, dle plánku, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce bez udání důvodu, za účelem umístění jednoduché stavby. 

9/3/19  ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc.č. 333/2, k.ú. 

Mikulov v K.h. 256 m² za 300 Kč/m². 

10/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej části pozemku parc.č. 333/8, k.ú. 

Mikulov v K.h. dle geometrického plánu za 300 Kč/m². 

11/3/19 ZO Mikulov schvaluje nákup části pozemku, jako zpětný odkup části pozemku p. č. 

974 v k.ú. Mikulov v K.H. dle geometrického plánu za cenu 300 Kč/m² s tím, že žadatel 

ponese náklady na úhradu poplatku na katastru nemovitostí a geometrického plánu. 

12/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc.č. 399/2, do 212 

m² k.ú. Mikulov v K.H. a další prodej bude řešen až po vyřešení dopravní situace. 

13/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej části pozemku parc.č. 844/1, do 

90 m² k.ú. Mikulov v K.H., za cenu 300 Kč/m². 

15/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej části pozemku parc.č. 303/3, do 

výměry 312 m² za cenu 330 Kč/m². 



16/3/19 ZO Mikulov schvaluje vyvěšení záměru na pronájem části pozemku p.č.159/1 o 

výměře do 100 m² v k.ú. Mikulov v K.H. za 12 Kč / m² ročně na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce. 

17/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodloužení nájmu pozemku parc.č. 

897/3 do 35 m², na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní dobou bez udání důvodu.  

18/3/19 ZO Mikulov schvaluje poskytnutí jednorázového finančního příspěvku ve výši 2.000 

Kč Domovu důchodců Bystřany. 

19/3/19 ZO Mikulov obce schvaluje povolení označení cyklostezky – „Košťany – Kamenný 

pahorek – Vitiška“ a přejezdu přes pozemky. 

20/3/19 ZO Mikulov souhlasí s uzavřením smluv o zřízení věcného břemene dle ji 

uzavřených SOSB – OMEXON GA Energo, s.r.o. 

21/3/19 ZO Mikulov souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 3. 

22/3/19 ZO Mikulov schvaluje celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet obce za rok 

2018 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 s výhradou 

nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a přijalo nápravná opatření 

k odstranění chyb a nedostatků, účetní závěrku obce Mikulov, IČ: 00266485 sestavenou ke 

dni 31.12.2018 s kladným hospodářským výsledkem ve výši 10.725,36 Kč.  

23/3/19 ZO Mikulov souhlasí se závěrečným účtem DSO Mikroregion Bouřlivák za rok 2018 

bez výhrad. 

24/3/19 ZO Mikulov bere na vědomí zprávu kontrolního výboru a pověřuje kontrolní výbor 

kontrolou ubytovacích knih v ubytovacích zařízeních v obci. 

25/3/19 ZO Mikulov schvaluje přijetí nabídky společnosti Fontana R, s.r.o. dle bodu 1.1 

Zprávy na dodání opravy automatických česlí za částku 246.000 Kč bez DPH. 

26/3/19 ZO Mikulov schvaluje přijetí nabídky společnosti Endress + Hauser Czech s.r.o. dle 

bodu 2.1.2 Zprávy na dodání kyslíkové sondy za částku 40.994,26 Kč bez DPH. 

 

II. ZO neschvaluje usnesení č.: 

 

14/3/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšení záměru na prodej pozemku parc.č. 303/17, o výměře 

291 m² za cenu 300 Kč/m². 

 

III. ZO bere na vědomí: 
 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že starosta bude nadále v kontaktu s p. Linkem za účelem 

majetkového narovnání s p. Linkem. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že prodej pozemku parc.č. 638/7, k.ú. Mikulov v K.h. o 

velikosti ca. 750 m² dle geometrického plánu č. 598-7056/2019 za 330 Kč za m² trvá a že se 

čeká na dokončení vyjmutí z lesního fondu a udělení souhlasu s dělením pozemku. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že byl žadatel vyzván k vytýčení hranic svých pozemků, aby 

se dalo o žádosti o odkoupení částí pozemku parc.č. 118/1, cca 10 m² a pozemku parc. č. 884 

do cca 13 m², k.ú. Mikulov v K.H. dále jednat. Na základě předložení vytýčení hranice 

žadatel podá novou žádost, aby byl zřejmý jeho požadavek. 



-  ZO Mikulov bere na vědomí, že byla žadatelka o prodej pozemku p.č.369/1 o výměře 2155 

m² a pozemku p.č.369/2 o výměře 308m² v k.ú. Mikulov v K.H. písemně vyrozuměna o 

dalším postupu.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že prodej části pozemku parc.č. 333/8, k.ú. Mikulov v K.H. 

do 20 m² bude řešen současně po vyřešení cesty.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že prodej části pozemku p.č.338/9 do 72 m² v k.ú. Mikulov v 

K.H. bude řešen až po vytýčení hranic a vyřešení dopravní situace.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o prodej části pozemku p.č.878 o výměře do 18 m² 

v k.ú. Mikulov v K.H. bude řešena po vyřešení záležitosti s panem Linkem.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že starosta bude jednat s Lesy ČR, s.p., správa toků ohledně 

prodeje pozemků a přinese do zastupitelstva návrh na majetkové vypořádání.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí návrh na pořízení změny územního plánu, bude řešeno, až 

vyvstane potřeba aktualizace územního plánu, tj. po přijetí nového strategického plánu. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí zprávu o stavu ČOV p. Hrdličky ze dne 21. 06. 2019 jako 

celek na vědomí. 

- ZO Mikulov bere na vědomí, že záležitost dle bodu 1.2 Zprávy bude mít do 50 tis. Kč 

v kompetenci starosta. 

- ZO Mikulov bere na vědomí, že záležitost dle bodu 2.1.1 Zprávy bude v kompetenci 

starosty. 

- ZO Mikulov bere na vědomí, že záležitost dle bodu 2.2 Zprávy bude dále řešena 

v návaznosti na postup prováděných oprav. 

- ZO Mikulov bere na vědomí, že záležitost dle bodu 2.3 Zprávy bude dále řešena 

v návaznosti na postup prováděných oprav. 

- ZO Mikulov bere na vědomí, že záležitost dle bodu 2.4 Zprávy bude dále řešena 

v návaznosti na postup prováděných oprav. 

-  ZO Mikulov bere stavy účtů ke dni 24. 06. 2019 na vědomí. 

 

 

 

 

                                                                                                         Ing. Stanislav Němec v.r. 

            starosta  

 
 

 

 

 

 

 

Neupravený dokument je v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích k nahlédnutí na obecním úřadu.        


